



## Jeppesen Holding ApS

Lollandsvej 21, 5500 Middelfart  
CVR-nr. 20325402

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.02.2020

---

**Lars Jeppe Jeppesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jeppesen Holding ApS  
Lollandsvej 21  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 20325402  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Charlotte Jeppesen, formand  
Lars Jeppe Jeppesen

## Direktion

Lars Jeppe Jeppesen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i investering i dattervirksomheder og værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 6.144 t.kr. og en egenkapital på 29.144 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.567)</b>	<b>(25.030)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.150.257	1.049.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.509	10.750
Andre finansielle indtægter		6.431.267	402.702
Andre finansielle omkostninger	1	(2.437)	(1.379.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.572.029</b>	<b>57.643</b>
Skat af årets resultat	2	(1.437.826)	86.073
<b>Årets resultat</b>		<b>6.134.203</b>	<b>143.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.134.203	1.643.717
Overført resultat		3.000.000	(1.500.001)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.134.203</b>	<b>143.716</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.569.915	6.270.293
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.569.915</b>	<b>6.270.293</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.569.915</b>	<b>6.270.293</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.000	439.128
Andre tilgodehavender		154.553	312.120
Tilgodehavende selskabsskat		0	104.401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>664.553</b>	<b>855.649</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.407.059	17.453.668
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.407.059</b>	<b>17.453.668</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>950.042</b>	<b>74.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.021.654</b>	<b>18.383.424</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.591.569</b>	<b>24.653.717</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.428.115	5.128.493
Overført overskud eller underskud		20.446.885	17.746.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.134.203	1.643.717
<b>Egenkapital</b>		<b>29.134.203</b>	<b>24.643.717</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.686	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	0
Skyldig selskabsskat		927.180	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.457.366</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.457.366</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.591.569</b>	<b>24.653.717</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.128.493	17.746.507	1.643.717	24.643.717
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.643.717)	(1.643.717)
Årets resultat	0	299.622	2.700.378	3.134.203	6.134.203
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.428.115</b>	<b>20.446.885</b>	<b>3.134.203</b>	<b>29.134.203</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.875	600.239
Renteomkostninger i øvrigt	562	0
Dagsværdireguleringer	0	779.661
	<b>2.437</b>	<b>1.379.900</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.413.202	(86.073)
Regulering vedrørende tidligere år	24.624	0
	<b>1.437.826</b>	<b>(86.073)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.141.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.141.800</b>
Opskrivninger primo	5.128.493
Andel af årets resultat	1.150.257
Udbytte	(850.635)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.428.115</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.569.915</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Lars Jeppesen Tømrer- og Snedkermester A/S	Middelfart	A/S	75
Jeppesen Ejendom A/S	Middelfart	A/S	100
Vibe Factory ApS	København	ApS	51

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
